
UCHWAŁA NR 278/XLIX/2023 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały NR 274/XLVIII/2022 Rady Gminy Opatów z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Opatów 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2023 poz.40), art.81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 840) oraz art. 250, 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2022r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Gminy Opatów 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 274/XLVIII/2022 Rady Gminy Opatów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, połozonych na obszarze 
Gminy Opatów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: 6C9D730C-96AF-4217-B958-CFCA2569695A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z ustnym zaleceniem RIO w Katowicach uchwała, o której mowa w projekcie podlega 

zmianie wobec konieczności zgłoszenia projektu uchwały Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i 

Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

Po otrzymaniu od w/w instytucji stanowiska co do objęcia uchwałą przedsiębiorców w zakresie pomocy de 

minimis dot. dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, będzie procedowana przez 

Radę Gminy stosowna uchwała. 

Id: 6C9D730C-96AF-4217-B958-CFCA2569695A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



